
 

KOMISJA ZAKŁADOWA NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
                                                         W POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ 

 

 ZAPRASZA NA 

 

 WCZASY DO CHORWACJI  
WYSPA OLIWKOWA – UGLJAN 

 
Wyspa Pasman, Uglian rozciąga się na przestrzeni ok. 42 km.  

To dwie zielone wyspy położone naprzeciwko miast: Zadar oraz Biograd  
z którymi jest stałe połączenie promowe. Liczne drzewa oliwkowe, ścieżki i trasy rowerowe  

przez strome góry do przepięknych zatoczek i widoków na Archipelag Wysp Kornati. 

 

 

ZAKWATEROWANIE 

Kompleks wypoczynkowo-turystyczny w miejscowości 
Kukljica położony wśród piniowych drzew składa się z 
bungalowów 2 osobowych  (standard turystyczny) oraz 
apartamentów. Bungalowy  dla 2 osób posiadają łazienkę i 
mały balkon oraz możliwość 1 dostawki.  Bungalowy 
znajdują się w odległości 100 metrów od morza. 

 

Do dyspozycji gości boisko do siatkówki, koszykówki, piłki 
ręcznej. Za opłatą: korty tenisowe, rowery górskie i wodne. 
Honorowane są karty płatnicze. Akceptowane małe zwierzęta 
.Teren jest ogrodzony z bezpłatnym parkingiem i całodobową 
recepcją. Sala jadalna jest klimatyzowana z dużym tarasem, 
osobny plac do animacji (wieczorki taneczne). Wydzielona 
piaszczysta plaża dla dzieci. Bardzo bezpieczny akwen 
wodny, plaże kamienisto-żwirkowe. 
 
 
 

 

ŚWIADCZENIA 
Przejazd autokarem zachodnim (klimatyzacja, video, barek)            
+ przeprawa promowa z Zadaru lub Biogradu. 9, 10 noclegów 
(zależnie od terminu). Wyżywienie 2 razy dziennie: śniadanie 
(szwedzki stół), ciepła obiadokolacja (szwedzki stół ,bufet 
sałatkowy, deserowy ), pierwszy posiłek - ciepła 
obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek - śniadanie w 
dniu wyjazdu. KUCHNIA CHORWACKA bardzo smaczne 
wyżywienie! 

 
 
 
 

DODATKOWE INFORMACJE 
Turnus 06.09 - 18.09.2010 opcja bez wyżywienia. Możliwość 
dopłaty do wyżywienia 2 x dziennie.  Koszt 70 Euro za turnus 
od osoby.  Ubezpieczenie : KL (koszty leczenia) do 10.000 
EURO, NNW (następstwa nieszczęśliwych wypadków) do 
7.000 PLN, bagażu do 800 PLN. 
 

 

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 
 

Wpłaty i zapisy w sekretariacie KZ NSZZ „Solidarność” pok. 120 (bud. A – 1) w godz. 8
00

 – 15
00

;  nr telefonu 320-26-93. 

Opłata manipulacyjna: członkowie związku – 2 zł, pozostałe osoby – 8 zł. 
 
                                                                                                                                                                                                      Wiceprzewodnicząca 

                                     KZ NSZZ „Solidarność” 
                                 w Politechnice Wrocławskiej 

Wrocław, 25 maj 2010 r.                                                                                                                                                                 Jadwiga Szymonik 


